n̄ transibunt. coll. **E**xecuta  
dñe corda n̄ra. **A**d laudes.

**E**cce uenio cito. & **O**stende  
nobis dñe uiam tuā. **E**t sa-  
lutare tuū da nobis. **Q**uia

**A**d b. **S**up̄ solū dauid et  
sup̄ regnum eī sedebit mer-  
itū allā. colla. **E**xecuta dñe.

**C**ollas & capta & ceta ad ho-  
ras sic in p̄ori dñica. **A**d q̄

**B**eata es maria que credidisti.  
p̄ficiēt̄ m̄te que dicta sunt  
tibi a dño. **F**erta seda lcō p̄ma.

allā.

**A**ndite audientes me &  
comedite bonū. et delec-  
tabit̄ in crassitudine anima  
ūra. **I**ndumate autē ūram &  
uenite ad me. audite & uiuet  
anima ūra et feriat̄ nobiscū  
pactū sempiternū m̄ias da-  
uid fidelis. **U**lō **E**xcoeteste

**E**xcoeteste  
p̄lis dedi eī. dñe ac p̄ceptore  
gentib̄. **E**cce gentē q̄ nescie-  
bas uocabis. & gentes que  
n̄ cognouerunt. **E**adte curiet̄.  
p̄pter dñm̄ dñm̄ tuū & sanctū  
isrl̄ quia gloriāficabit te. **U**.

**Q**uerite dñm dñm inue  
niri potest. invocare eū dñm  
ip̄e est. derelinquat impius  
viā suā et vir iniquus co  
gitationes suas. et revertat  
ad dñm et miserebitur ei. et ad  
dñm m̄m. quō multus est ad  
ignoscendū. Non enī cogita  
tiones mee cogitationes iuste.  
neq; iuste mee iuste dicit  
dñs. quia sic exaltantur ce  
li a terra. sic exaltate sunt  
iuste mee a uis uis. et co  
gitationes mee a cogitati  
onib; uis. *In laud p̄bdm*  
*Ecce in nubib; celi dñs ue*  
*niet in potestate magna*  
*alla. ad 6 m. 11. ferra* De ce  
lo ueniet dñator dñs. et i  
manu ei honor et impiū.  
*ad p̄bdm* *Forbs fortitudi*  
*nis iuste syon saluator ponet in*  
*ea muros et ante iurales ap̄te*  
*portas quia nobis dñs alla*  
*ad iii. a.* *Ecce apparebit do*  
*minus et n̄ mentiet. si in oza fe*

certe expecta eū quia ueniet et n̄  
tardabit alla. *Capla et collas*  
*ad horas que i pon ebda. ad vi. a*  
**M**ontes et colles cantabunt corā  
deo laudes et omnia ligna silua  
tū plaudent manib; quoniam  
ueniet dñs dñator in regnū  
eternū alleluia alla. *ad nonā.*  
**E**cce dñs noster cum uirtute ue  
niet. ut illuminet oculos ser  
uor suor alla. *ad 5. a.* **E**cce  
rex uenit dñs terre. et ipse au  
feret iugū captiuitatis uestre

*feria tertia lectiones.*  
**Q**uo modo descendit ym  
ber et nix de celo et illic  
ultra n̄ reuertet. sed inebriat  
terriā et infundit eā et germi  
nare eam facit. et dat semen  
serenti et panem comedenti.  
sic erit uerbū qd̄ egredietur de o  
re meo. Non reuertet ad me  
uacū. s; faciet quicquid uolū.  
et prosperabit in his ad que mi  
si illud. quia in leticia egredi  
entur et in pace deducemur  
**M**ontes et colles cantabunt

coram nobis lau  
ligna siluar  
manu. *Palu*  
alms et p̄rtic  
tus. et erit dñs  
in signū eternū  
*Ecce dñs. Et*  
uū et facit u  
ura est salus m  
2. 4. iusticia me  
**B**eatus in qu  
et filius hon  
horet istud. tu  
tū ne polluat  
tis manus has  
et m̄. et n̄ d  
ne q̄ ad heret dñ  
tionē dñm dñm  
suo. et n̄ dicit  
et ego h̄m̄ ar  
Sup̄ reuerent  
m̄ uidebit. *ad*  
m̄ uis in des  
dñm rectas facit  
**L**ectio  
ecce dñs dñm  
H̄m̄ dñm

coram uobis laudē. et omnia  
ligna siluarū regionis plaudēt  
manu. **P**salumica ascendet  
abres et purtica crescet myr-  
tus. et erit dñs nominatus  
in signū eternū qđ n̄ auferet̄.  
**H**ec dicit dñs. Custodite iu-  
diciū et facite iusticiā. quia  
iuxta est salus mea ut uem-  
at. et iusticia mea ut reuelet̄.

**B**eatus uir qui facit hoc.  
et filius hominis q̄ app-  
hendit istud. custodiens sab-  
batū ne polluat illō. custodi-  
ens manus suas ne faciat om-  
nem malū. et n̄ dicat fili adue-  
ne q̄ adheret dño dicens. sepa-  
ratione diuidet me dñs a pplō  
suo. et n̄ dicat emuchus ec-  
ce ego lignū aridū. **ad b. a.**

**S**up̄ ierlm̄ oriet̄ dñs et gl̄a ei  
intendebit̄. **ad c. a.** **Proph.** cla-  
mantis in deserto parate uia  
dñi. rectas facite semitas dñi.

**L**ectiones in fca q̄ta.  
**H**ec dicit dñs emuchis. **Q**  
custodierunt salua mea

et elogetunt que uolui. et tenu-  
erunt fedus meū. dabo eis i  
domo mea et in muris meis  
locū. et nomen meū a filiis  
et filiabus. nom̄ sempiternū  
dabo eis qđ n̄ p̄ibit. **E**t fili  
aduene q̄ adheret dño ut co-  
lat eū et diligat nom̄ ei. et  
sicut in seruiū. omnē custodi-  
entē salūm ne polluat illō.  
et tenentē fedus meū. et le-  
tificabo eos in domo oratio

**H**olocausta eoz **S**ms mee.  
et uictime eoz placebūt  
michi sup̄ altari meo. quia  
domus mea dom̄ oratiois  
est tunc dñs pplis ait dñs dñs.  
qui congregat disp̄los isrl̄.  
**A**d huc congregabo ad eū cō-  
gregatos eius. **O**ms bestia a-  
gra uenite ad deuorandum  
in uerle bestie saluus. **iii.**

**S**peculatores ei om̄s ce-  
ci nescierunt in uili-  
sanes inuē n̄ ualentes latā-  
re. uidentes uana dormien-  
tes et amantes sompnia. et

canes impudentes nesciunt  
saturitatem. Ipsi pastores  
ignorauerunt intelligē  
tiam. omnis in uia sua decli  
nauerunt. unusquisque ad a  
uaritiam suam a summo usque  
ad nouissimum. *ad b.*

Ecce mitto angelum meum qui praeparabit  
uiam meam ante faciem meam. *ad c.*

Syon renouaberis et iudei is  
iustitiam meam qui uenturus est in te.

**V**enite *ferat ad hunc pma*  
sumamus uinum et im  
pleamur ebrietate. et erit  
sic hodie sic et tunc et multo  
amplius. Iustus perit et ne  
mo est qui recogitet in cor  
de suo. et uiri meae colligunt  
quia non est qui intelligat a faci  
e enim malicie collecti sunt.

**V**eniat pater regescat  
in cubili suis quiambu  
lant in directione sua. Vos  
autem ascendite huc filii au  
guratris semen aduulterum  
et fornicarie. super quem iurastis.  
super quem dilatastis os

et eiecistis linguam. **N**unquid  
non uos filii scelesti. semper mendaces.

**Q**ui consolamini in diebus  
subter omne lignum fructu  
dolum immolantes paru  
los suos sub torrentibus subter  
imminentes petras. In partibus  
torrentis pars tua. hec est fors  
tua et ipsis effudit libamen  
obtulisti sacrificium. *ad b. a.*

Tu es qui uenturus es domine quem ex  
pectabam ut saluum facias populum  
tuum. *ad c. a. Q.* post me uenit  
ante me factus est cuius sum digni  
caltamenta solue. *ha. vi. p.*

**H**ec dicit dominus. Ecce ego creo  
celos nouos et terram nouam  
et non erunt in memoria priora  
et ascendent super cor. sed gau  
debitis et exultabitis usque in  
sempiternum in his que ego  
creo. quia ecce creo ierusalem ex  
ultationem et populum eius gaudium.  
et exultabo in ierusalem et gaude  
bo in populo meo. et non audiet in

**N**on erit uox fletus et uox clamoris  
non erit uox amplius infans

dierū et senex q̄ n̄ impleat di  
es suos. quō puer centū anno  
rū maledictus erit. Et edifi  
cabunt domos & habitabūt  
& plantabunt uineas & come  
dent fruct̄ earū. Non edifi  
cabunt & alius habitabit. n̄  
plantabunt & alii comedet. **iii.**

**S**ecundū enī dies ligni  
erunt dies ppli mei. &  
opa manū mearū inuetera  
bunt electis meis. Non la  
borabunt frustra neq; gene  
rabunt in conturbatione q̄  
semen benedictionis dñi ē  
et nepotes eorū cū eis. eritq;  
ante q̄ clament ego exaudi  
am. adhuc illis loquentib;  
ego diceā illis. **ad bñ. a.**

Cantate dño canticū nouū  
laus ei ab extremis t̄re. **ad**

**vi. a.** Dicitte pusillanimes  
confortamini ecce dñs ds n̄r  
ueniet. **Lectioes in salbo**

**ii. a.** lupus et agnus pal  
cent simul. & leo et bos cō  
medent paleas. & serpenti

pulus panis ei. Non nocebt  
neq; occident in om̄i mon  
te sancto meo dicit dñs. h̄  
dic̄ dñs. Celū m̄ sedes est. t̄ra  
aut scabellū pedū meorū.

**Q**ue est ista domus q̄ edi  
ficatis m̄. et q̄s iste lo  
cus requietionis mee. Om̄ia  
hec manū mea fecit. et facta  
sūt uniuersa ista dicit dñs. ad  
quē respiciā n̄ ad humile  
pauperculū et contritū spu  
et timentē sermones meos

**Q**ui immolat bouē qua  
si qui interficit uirū  
q̄ mactat pecus quasi q̄ ex  
cerebret canē. **Q**offerat ob  
lationē quasi q̄ sanguinē  
suillam offerat. q̄ recordat̄  
thuris quasi q̄ benedicat  
ydolo. **H**ec om̄ia elegerūt  
in uis suis. et in abhonna  
tionib; suis anima eorū delec  
tata est. **H**onde & ego eligā  
illusiones eorū. & que time  
bant adducam eis. quia  
uocaui et n̄ erat q̄ responderet

locutus sum & n̄ audierūt.  
feceruntq; malū in oculis  
meis et que nolui elegerūt.

**Salmos.** **L**euabit dñs  
signū in nationib; et cōgre  
gabit displos isrl̄. **Ad pet**

**pas cap.** **S**ic nos existi  
met homo ut ministros

xpi & dispensatores mys  
terioꝝ di. h̄ iā querit int̄  
dispensatores. ut fidelis q̄s

**inueniat.** **Q**ui uenturus est. **a**

**ad g.** Ante me n̄ est format̄  
d̄s et post me n̄ erit q̄a in mi

uabit omne genu & cōfitebi  
t̄ om̄is lingua. **Collecta.**

**A**urem tuā que sum̄  
dñe precib; nostris ac

comoda. et mentis m̄e te  
nebras gratia tue uisita

uans illustra p̄d. **Inuit.**  
**S**urgue uigilem uenite ad

orem q̄a nescitis horā quan  
do ueniat dñs. **Lectio p̄ma**

**G**ateant ad me in su  
le et gentes mutēt  
fortitudinē. **Acce**

dant et tunc loquant̄ simul  
ad iudiciū appropinqueni.

**Q**uis suscitauit ab oriente  
uistū. uocauit eū ut sequer̄

se. **D**abit in conspectu ei gen  
tes et reges obtinebit. **R̄.**

**E**cce apparebit dñs sup̄ nubē  
candidā et cū eo scōꝝ milia.

habens in uestimento et in fe  
more suo scriptū rex regū & dñs

dñantū. **A**pparebit in fine  
et n̄ mentiet̄. si morā fecerit expec

ta eū quia ueniens uer̄et. **R̄ ex te.**

**M**abit quali puluere gladio  
ei. et sic stipula uento rap

tam artui ei. **P**sequet̄ eos tam  
sibit in pace. **S**emita in pedib;

ei n̄ apparebit. **Q**s hec opat̄  
est et fecit. uocans generationē

ab exordio. **E**go dñs p̄mus &  
nouissim; ego sum. **R̄ Bethle**

em ciuitas dei summi exire gnet̄  
dnator isrl̄. et egressus ei sic a

p̄mupio dieꝝ eternitatis. &  
magnificabit̄ in medio uniu

se t̄. **E**t pax erit in ita mā dñi  
uenerit. **L**oquet̄ pacē gen

tribus et p̄stas  
ad mare. Et p̄  
Viderunt m  
erunt. ex  
obstauerunt et  
uerit et accesser  
p̄mo suo auxi  
suo dicit contor  
umus est ueni  
in un n̄ erit un  
is q̄o ipse est s  
Depoet om̄s  
is & p̄ciet in p  
is omnia parat  
Confortant f  
p̄mens ma  
robat in un ten  
sumo bonū et  
ut eū in claus  
it. **S**ustap̄ m  
ra q̄d tibi ad d̄o  
nissim; est. con  
in p̄res et hor  
recha dicar  
uheres. **P**a  
sum h̄ argu  
et: d̄ctmen

tibus. et potestas ei a mari usque  
ad mare. Et pax erit. **III. R.**

**V**iderunt in fine et timu-  
erunt. extrema terre

obstupuerunt et appropin-  
uerunt et accesserunt. Non ulciscet  
proximo suo auxiliabitur et frater  
suo dicet confortare. **R. Q.**

uenturus est ueniet et non tarda-  
bit iam non erit timor in finibus  
terris quoniam ipse est saluator noster.

**D**eponet omnes iniquitates  
nostras et respiciet in profundum ma-  
ris omnia peccata nostra. Quo-

**C**onfortauit faber erari  
patientis malleo cum qui  
uidebat tunc temporis dicens

Glutino bonum est. et conforta-  
uit eum in clavis ut non moue-  
retur. **R.**

Sustipe uerbum uirgo ma-  
ria quod tibi a domino per angelum tuum  
missum est. concipies in utero  
domini paries et hominem. **Et be-**  
nedicta dicaris inter omnes  
mulieres. **Paries** quidem  
filium sed uirginitatis non pa-  
ueris devertimentum efficiaris

grauida et eris mater semper  
in tacta. **Et benedicta. V. 160.**

**E**t tu israhel serue meus  
iacob quem elegi. semen

abraham amicum meum in quo  
apprehendi te ab extremis  
terre. et a longinquis uoca-  
ui te et dixi tibi. Seruus meus

estis. elegi te et non abiici te. **R.**  
Egyp̄te noli flere quia dominus ueniet  
et tunc ante tuum conspec-  
tum mouebuntur abyssi. **Libere**

populum suum de manu potentie.  
**E**cce uenit dominus exercituum.  
Deus noster in potestate magna.

**Libertate. VI. 160.** **N**e time-  
as quia ego tecum sum. ne decli-  
nes ego deus tuus confortauit te

et auxiliatus sum tui. et suscepit  
te dexteram iusti mei. **E**cce con-  
fundentur et erubescunt omnes qui

pugnant aduersum te erunt  
quasi non sint. et pibunt uiri  
qui contradicunt tibi. **R.** **P**rope-  
ut ueniat tempus eius et dies eius

non elongabuntur. **Miserere** dominus  
iacob et israel saluabit. **R.** **E**cce

uertere iungo isrl' reuerte  
in ciuitates tuas. Misēb.

**Q** uerens eos et n̄ inue  
nies uiros rebelles  
tuos. Erunt quasi n̄ fir  
et ueluti consumptio ho  
minis bellantis ad uersū  
te. quia ego dñs d̄s tuus  
apphendens manū n̄cā.  
dicensq; tibi ne timeas e  
go adiuui te. **¶** Descen  
det dñs sic pluuia in uell'  
Oriet' in dieb' ei' iusticia s̄  
habundantia pacis. **¶** Et  
adorabunt eū om̄s reges ōs  
gentes seruent ei. **¶** Oriet' r̄.

**N**oli timere uermis ia  
cob qui mortu' estis  
ex isrl'. Ego auxiliatus sū  
tui dicit dñs redemptor tu  
us sanctus isrl'. Ego posui  
te quasi plaustrū rituas  
nouū habens rostra scia  
tia. **¶** Veni dñe et nolitar  
dare relaxa fatigata plebis tue  
Et reuoca dispersos in terram suā  
**¶** A solis ortu et occasu ab aq̄

lone et mari. Reuoca. **¶** math̄m

**I**n illo tempe. Cum audisset  
iohannes munitulis opa x̄  
mittens duos de discipulis su  
is ait illi. Tu es q̄ uenturus  
es an aliu' expectam'. **¶** Et r̄.

**O**melia l. beati gregoriū pape.

**Q** uerendū nobis est fratres  
karissimū iohannes p̄pha  
et plusquā p̄pheta. qui uemen  
tē ad baptisma dñm ostendit  
dicens ecce agnus dei ecce q̄  
tollet peccata mundi. q̄ hu  
militatē suā et diuinitatis  
sue potentia considerans a  
it. qui de terra loquit. q̄ de ce  
lo uenit sup om̄s est. cur in  
carcere positus mittens dis  
cipulos requirit. tu es q̄ uen  
turus es an aliu' expectam'.  
tamquā ignoraret quē os  
tenderat. **¶** an ipse sit nesci  
at. quē ipsū esse p̄phetando  
baptizando ostendendo cla  
mauerat. **¶** Ecce radix yesse  
ascendet in salutem p̄p̄oz ip  
sum gentes dep̄cabunt. **¶** Et erit

ē. de tra f

nomi ei gloriolum. **¶** **D**s a hyba  
no ueniet. et sanctus de monte  
umbroso et condens. **¶** **E**t ecce.

**H**ec etiam questio soluit. si  
geste rei tempus et ordo  
notat. **¶** **I**n iordani enim flu  
enta quia ipse redemptor mu  
di esset asseruit. **¶** **D**ocebit  
nos dñs uias suas et ambula  
bim' in semitis ei' quia de syon  
eribit lex et uerbu' dñi de ierlm

**¶** **M**oenite ascendam' ad monte  
dñi et ad domu' di iacob. **¶** **Q**uod des.

**Q**uod illius in carcere iohannes  
an ipse ueniat requirit.

**¶** **N**on quia ipse esse mundi redemp  
tor dubitat. s; querit ut sciat

si is q' p se in mundo uenerat. p  
se etiam ad inferni claustra

descendat. **¶** **E**grediet' uirga  
de radice yesse et flos de radice ei'

ascendet. **¶** **E**t erit iusticia cinglm  
lumbor' ei' et fides cinctur' re  
m' ei' **¶** **E**t requiescet sup' eu' spx

dñi spx sapientie et intellectus

**Q**uem eu' s; **¶** **E**t erit iusti  
cans mundo munitaue  
rat. hunc moriendo etiã ad infe  
ros spurebat. **¶** **A**it ergo. **T**u

es qui uenturus es an aliũ ex

pectamus. **¶** **A**c si ayte dicat  
Sicut p' omib' ualci digna  
tus es. an etiã p' omib' mori  
digneris in sinua. **¶** **E**cce dies  
ueniunt dicit dñs & suscitabo  
dauid germen iustu' & regna  
bit rex et sapiens erit & faciet  
iudiciũ & iusticiã in tra. **¶** **E**t h  
est nom' qd uocabunt eu' dñs  
iustus noster. **¶** **I**n dieb' illis sal  
uabit' iuda & isrl' habitabit con  
fidenter. **¶** **E**t hoc. **¶** **S**cdm math'ni

**I**n illo tempe. Cum audisset io  
hannes in uinculis opa xpi.

mittens duos de discipulis suis  
ait illi. **T**u es qui uenturus es

an alium expectam'. **¶** **E**t respõ  
dens ait illis. **E**ntes remitta

te iohanni que audistis & uidist  
is. **¶** **C**eti uident claudi ambulauit.

leprosi mundant'. **¶** **S**urdi audi  
unt. mortui resurgunt. paupes

euangelizant'. **¶** **E**t beatus est q'  
n' fuerit scandalizat' in me. **¶** **I**us

autẽ abeuntib'. cepit ihc dice ad  
urbas de ioh'e. **Q**uid existis?

desertum uidere. **¶** **H**ominem  
mollib' uestium. **¶** **E**cce q' molli  
b' uestiunt' in domib' regũ s'c.

**S**ed quid existis uidere. **¶** **P**rophe

ihc /

tam. Etiam dico uobis et  
plusquam prophetam. Hic enim est  
de quo scriptum est. Ecce ego  
mitto angelum meum qui  
parabit uiam tuam ante te.

**Colla. Aurē tuā. &**  
**ad l. Sup̄ ierlm̄ oriet̄ dñs**  
Et gl̄a eius in te uidebit̄. **O**  
**riet̄. Ad b. Johannes aut̄**  
cū audisset in uentibus opa  
xpi. mittens duos de discipulis  
suis ait illis. Tu es qui uenturus  
es an alium expectamus? **ad v.**

**ā. Dicit. cap. Sic nos ex**  
**tu exurgens. ad s. ā. Tu es qui**  
uenturus es an alium expectamus?  
dicite iohanni que uisistis ad  
lumen receit̄ ceteri mortui re  
surgunt. paupes euehant̄ al.

**coll. Aurē tuā. lōnes in u. fia.**  
**S**gem et paupes querunt aq̄s  
et n̄ sunt. lingua eorū sicc̄  
aruit. Ego dñs exaudiā eos.  
Ds̄ n̄ d̄n̄ derelinquā eos. Aq̄a  
in sup̄inis collib̄ flumina et in  
medio camporū fontes. **lō. ii.**

**P**onam desertum in stagna a  
quarū. et terram inuiam in ri  
uos aquarū. Dabo in solitudine  
cedrum et sp̄mā et myrtum et lignum

olue. **P**onam in desertum abietem  
ulmum et buxum simul. ut uideant  
et recognoscant et intelligant pariter  
quia manus domini fecit hoc. et sanc  
tus israhel creauit illud. **iii. lō.**

**P**rope facite iudicium uestrum  
dicit dominus. afferte si quis for  
te habetis dixit rex iacob. **A**  
cedant et nuncient uobis quecum  
que uentura sunt. **P**riora quam fuerit  
nunciate. et ponemus cor n̄m  
et sciemus nouissima eorum. et que  
uentura sunt indicate uobis.

**ad l. ā. Veniet dñs et n̄ tardabit et**  
illuminabit abscondita tenebrarū. et  
manifestabit se omnibus gentibus alla.

**ad b. Dicit dñs penitentiam agite.**  
appropinquabit enim regnum celorum ad  
**ad i. ā. Ierlm̄ gaude gaudio magno**  
quia ueniet et saluator alla. **ad ii. ā.**

**D**abo in syon salutem et in ierlm̄ gl̄iam  
meam alla. **ad vi. ā. Montes et omnes**  
colles humiliabunt. et erit praua in  
directa uaspa muras planas ueni  
dne et uolunt t̄ndere alla. **ad ix. Iuste**  
et pie uiuam. expectantes beatam  
sp̄m et aduentum domini. **ad s. ā. Bea**  
ta medicent omnes generationes. quia  
an alla humile respex̄ ds̄. **fia. iii.**

**A**nunciate que futura sunt  
in futurum. et sciemus quia

quia futura sunt  
in futurum. et sciemus quia

du estis uos. Bene q̄ aut male  
si potestis facite. et loquamur  
ut uideam̄ simul. Ecce uos estis  
ex nichilo. et opus ur̄m ex eo q̄d  
n̄ est. abhominatio ē q̄ elogit uos

**S**uscitauit ab aquilone iustū.  
et ueniet ab ortu solis. **V**oca  
ui nom̄ meū. et adducet magistra  
tus quasi litū. et uelut plastes cō  
culcans humū. **Q**uā annuntiaui  
ab exordio ut sciam̄. et a p̄ncipio  
ut dicam̄ iustus es. Non est ne  
q̄ annuntians neq̄ p̄dicens  
neq̄ audiens sermones <sup>uros.</sup> meos.

**P**rimo ad syon dicit ecce assumo  
iherusalem euangelistā dabo.

**H**ic uidi et n̄ erat neq̄ exiit  
quisquā qui murer consili  
um. et interrogatus respondeat  
uerbū. Ecce om̄s iniusti et ua  
na opa eor̄. uentus et inane si  
mulachra eor̄. Ecce seruus me  
us suscipiā eū. electus meus cō  
placuit sibi in illo anima mea.  
**D**e cor̄ spiritū meū sup̄ eū. uidi  
cū gentib̄ p̄feret. **Ad i. a.** Ec  
ce dñs ueniet p̄nceps regū terre.  
beati qui parati sūt occurrē illi.

**Ad ii. a.** Egrediet̄ uirga de radi

ce yesse et replebit̄ om̄s t̄ra gl̄a dñi.  
et uidebit̄ om̄s caro salutare dei.

**Ad i. a.** Dum uenerit filius ho  
minis. putas inueniet fidē sup̄  
t̄ra. **Ad iii. a.** Ecce iam uenit ple

ntudo tempis. in quo misit d̄s fili  
um suū in t̄rs. **Ad vi. a.** Ecce d̄s

nostr̄ expectauim̄ eū. et saluabit  
nos allā. **Ad ix. a.** Egrediet̄ dñs

de loco sancto suo ueniet ut saluet  
pp̄lm suū. **Ad x. a.** Eleuate eleua

re conuulge ierlm̄. solue iuncta col  
litu captiua filia syon. **Ita iiii. p̄ lucā.**

**In illo tempe.** Missus est angelus

gabriel a deo in ciuitatem gali  
lee cui nomen nazareth. ad uir

ginem desponsatā uiro cui no  
men erat ioseph de domo da

uid. et nom̄ uirginis maria.

**Et reliqua. Omelia. uenā bede.**

**E**xordium nostre redemp  
tionis fratres karissimi. hodi

erna nobis sancti euanḡli lectio  
cōmendat. que anḡlm̄ de celis

a deo missū narrat ad uirginē.  
ut nouā in carne natiuitatem

filii dei p̄dicaret. p̄ quā nos ab  
recta uetustate noxia renouari

atq̄ in filios d̄i computari pos

simus. **Re.** **Q**lamma in fortitudi  
ne q̄ annuntias pacem in ierlm̄  
dic ciuitatib' iude et habitatorib'  
syon ecce d̄s noster quē expectaba  
m' adueniet. **S**up montē ex  
celsū ascende tu q̄ eughras syon  
exalta in fortitudine uocē tuā.

**V**t ad p̄missē **S**ic cui  
salutis mereamur dona  
p̄tingere. primordiu' ei' in ten  
ta citemus aure p̄cipere. **I**hs  
sus est inquit angelus gabri  
el a deo in ciuitatē galilee cui  
nom̄ nazareth ad uirginē de  
sponsatā uiro cui nom̄ erat  
ioseph. **Q**uer' stella ex iacob  
& exinger homo de isrl' & constin  
get om̄s duces alienigenar' **E**  
erit om̄s t̄ra possessio ei'. **D**e  
iacob exiet q̄ d̄net' & p̄dat reliq̄  
as ciuitatū. **E**t erit om̄s. **iii.**